
  

 

14732/19 ADD 1 REV 1  rk  

 RELEX.1.A  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 9. ledna 2020 
(OR. en) 
 
 
14732/19 
ADD 1 REV 1 
 
 
 
WTO 331 
SERVICES 59 
FDI 40 
CDN 8 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2019/0270(NLE) 

 

  

 

NÁVRH 

Odesílatel: Jordi AYET PUIGARNAU, ředitel, 
za generálního tajemníka Evropské komise 

Datum přijetí: 8. ledna 2020 

Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské unie 

Č. dok. Komise: COM(2019) 614 final/2 - ANNEX 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem 
Evropské unie ve Smíšeném výboru CETA k přijetí seznamu rozhodců 
podle článku 29.8 dohody 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2019) 614 final/2 - ANNEX. 

 

Příloha: COM(2019) 614 final/2 - ANNEX 

 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 8.1.2020  

COM(2019) 614 final/2 

ANNEX 

 

This document replaces COM(2019) 614 final of 28.11.2019. 

Change of the sensitivity level, deletion of the marking "LIMITED". 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Smíšeném výboru CETA k 

přijetí seznamu rozhodců podle článku 29.8 dohody   

 

 



 

CS 1  CS 

DOPLNĚK 

ROZHODNUTÍ  

SMÍŠENÉHO VÝBORU CETA č. [X/2019] 

 

ze dne xxx, 

 

kterým se stanoví seznam rozhodců 

podle článku 29.8 dohody 

SMÍŠENÝ VÝBOR CETA, 

s ohledem na Komplexní hospodářskou a obchodní dohodu (CETA) mezi Kanadou na jedné 

straně a Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé (dále jen „dohoda“), a 

zejména na článek 29.8 uvedené dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) V souladu s čl. 30.7 odst. 3 dohody jsou části dohody prozatímně prováděny od 

21. září 2017. 

(2) V čl. 29.8 odst. 1 dohody se stanoví, že Smíšený výbor CETA sestaví seznam 

nejméně 15 osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodců. Seznam 

rozhodců sestává ze tří dílčích seznamů: jeden dílčí seznam za každou stranu a jeden 

dílčí seznam osob, které nejsou státními příslušníky žádné strany a mohou vykonávat 

funkci předsedy rozhodčího tribunálu, 

ROZHODL TAKTO: 

1. Seznam rozhodců sestavený pro účely článku 29.8 dohody je uveden v příloze. 

2. Toto rozhodnutí nabude účinku dnem jeho přijetí Smíšeným výborem CETA.  

V … dne… 

Za Smíšený výbor CETA 



 

CS 2  CS 

Příloha rozhodnutí Smíšeného výboru CETA č. [X/2019] 

Seznam rozhodců podle článku 29.8 dohody 

Dílčí seznam za Kanadu: 

1. Serge Fréchette 

2. Valerie Hughes 

3. Matthew Kronby 

4. Debra Steger 

5. J. Christopher Thomas 

6. Cherise Valles 

Dílčí seznam za EU: 

1. Claudio Dordi 

2. Michael Hahn 

3. Pieter Jan Kuijper 

4. Hélène Ruiz Fabri 

5. Peter Van den Bossche 

Dílčí seznam předsedů rozhodčího tribunálu: 

1. James Bacchus 

2. Christian Häberli 

3. Daniel Moulis 

4. David Unterhalter 

5. Seung Wha Chang 


		2020-01-09T12:53:50+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



